## 【様式I】

芝浦港南地区総合支所管理課管理係 行

メールにて送信願います。 (E-mail: minato52@city.minato.tokyo.jp)

## 公募説明会及び施設見学会参加申込書

令和 年 月 日

(申込者)

所在地	
法人等の	
名称	
<b>担当者氏名</b>	
所属・職名	
電話番号	
FAX	
E-mail	

港区立伝統文化交流館指定管理者公募要項「Ⅲ 1 (4)」に基づく公募説明会及び施設見学会への参加について、下記のとおり申し込みます。

公募説明会実施日時	令和6年2月27日(火)午前1(	0時から午前10時45分まで	
公募説明会会場	芝浦区民協働スペース		
施設見学会開催日時	令和6年2月27日(火)午前11時から正午まで		
施設見学会会場	伝統文化交流館		
参加団体名			
参加者氏名			
※2名以内			
参加予定 (参加するものに○印)	公募説明会	施設見学会	

※本申込書は、令和6年2月19日(月)から2月22日(木)の午前9時から午後5時まで(ただし、正午から午後1時までは除く。)にメールで送信してください。その際、送信未達を防ぐため、必ず確認の電話を入れてください。

連絡先 芝浦港南地区総合支所管理課管理係 電話:03-6400-0011(直通) ※当日は、公募要項等の資料配布は行いません。港区のホームページから印刷の上、ご持参くだ さい。